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Uchwyt meblow y 

Prawo z  TejestTacj i wzor u przemysłoweg o trw a o d 12.10.2001r . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

dwupunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad 

meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 

przejawiająca się w kształcie powierzchni górnej uchwytu właściwego, 

co nadaje mu nowy, oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory 

estetyczne. 

Przedmiot WZORU przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt w półwidoku-

półprzekroju, a fig. 2 przedstawia uchwyt w widoku z góry. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy składa się z uchwytu właściwego 

oraz dwóch części mocujących. Uchwyt właściwy ma postać płytki, 



która w widoku z góry ma kształt zbliżony do prostokąta. Górna 
powierzchnia uchwytu właściwego jest ozdobiona wgłębieniami o 
kształcie odciśniętego odcinka powierzchni walcowej, korzystnie o 
podstawie koła. Wgłębienia mają w przybliżeniu jednakową wysokość, 
są względem siebie równoległe, a rozdzielające je krawędzie mają 
podobną szerokość. 

Połączone z przeciwległą powierzchnią uchwytu właściwego części 
mocujące, mają kształt zbliżony do stożka ściętego o wklęsłej 
powierzchni bocznej. Mniejsza podstawa każdej części mocującej 
posiada osiowy, gwintowany na pewnej długości otwór przeznaczony do 
mocowania uchwytu. Powierzchnia uchwytu ma jasny i metaliczny 
kolor. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy dwupunktowy składający się z uchwytu 
właściwego oraz dwóch części mocujących, znamienny tym, że 
uchwyt właściwy ma w widoku z góry kształt czworokąta, 
którego górna powierzchnia jest ozdobiona wgłębieniami o 
kształcie odciśniętego odcinka powierzchni walcowej, korzystnie 
o podstawie koła jak, pokazano na załączonym rysunku; fig. 1 i 
fig. 2. 

2. Uchwyt według zastrz.l znamienny tym, że wgłębienia mają 

podobną głębokość, jak pokazano na załączonym rysunku; fig. 1. 

3. Uchwyt według zastrz.l znamienny tym, że wgłębienia są 

względem siebie równoległe, a rozdzielające je krawędzie mają 

podobną szerokość, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 i 

fig. 2. / 
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